Zusatzstoffe in unseren Speisen und Getranken:

Enthalt Farbstoff

Enthalt Surimi
(Krebsfleischimitat)

Enthalt Sufl3stoff

Enthalt Antioxidiations-
mittel

Enthalt Geschmacks-
verstarker

Enthalt Schwefeldioxid
Enthalt Eisensalze

Enthalt Stoffe zur Ober-
flachenbehandlung

Chininhaltig
Enthalt Koffein

bj vegetarisch

‘,’ vegan

11

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

Enthalt Milch /
Milcherzeugnisse

Enthalt Weizen
Enthalt Sojabohnen

Enthalt Weich- / Schalen-
tiere & Erzeugnisse daraus

Enthalt Fisch

Enthalt Sesam
Enthalt Sulfite
Enthalt Ei

Enthalt Hulsenfrichte
Enthalt Alkohol
Enthalt Farbstoff

leicht scharf

;2
scharf



ASIA SOUPS

1a Miso Suppe #'> 13

1b  Miso Suppe mit Lachs >3

2a

Thai Kokos Milch Suppe vegetarisch
(2

2b  Thai Kokos Milch Suppe mit Huhn ~

4c

5a

5¢C
7a
7b
8a
8c
8b
8d
14a
14b
14d
15
16
17a
17b

VORSPEISEN

Wakame-Seealgensalat normal ## '3
5,16

Wakame-Seealgensalat klein ## 13516

Spinat Salat normal &2 1619

Spinat Salat klein # & 169

Edamame mit Meersalz normal #9 3
Edamame mit Meersalz klein 2 '3
Gyoza vegetarisch (65tk) # 51218
Gyoza vegetarisch (35tk) & 57218
Gyoza Huhn (6Stk) 57218

Gyoza Huhn (3Stk) 1218
Sommerrollen vegetarisch #
Sommerrollen Huhn

Sommerrollen Garnele ™

Yakitori Hahnchenspiel3e >3
Garnelen Tempura » "2 %18

Vietnam. Frihlingsrollen vegetarisch #

Vietnam. Frihlingsrollen Huhn

EXTRAS

E1 Wasabi# s
E2 Echter Kizami Wasabi @

E4
ES5
E6

E6a

E7
E12
E13
E14

320a
312a
318a
316a
322a

120
112
116
118
122

75
70
71
71a
72

Sushi Ingwer &
Soja-Sauce # 121317
Selbstgemachte Soja-Sauce # 2137

Selbstgemachte Soja-Sauce o,2| #

12,13,17

Zitronen Yuzu-Sauce @& 121317
Sweet-Chilli-Sauce #
Sushi-Reis # 2 12

Asia Duftreis @'«

SALATE

Veggy Salat @& 1213
Business Salat ~ '8
Fitness Salat '» '
Studi Salat %= 15

Gourmet Salat 1215

BURRITOS

Veggy Burrito &2 1213
Business Burrito ~ ' 1®
Studi Burrito "> "5
Fitness Burrito '>°

Gourmet Burrito "1 1>

SUSHI BOX

Mini Sushi Box 2518
VVeggy Box @ 2 13.16.18
Bestseller Sushi Box '
Sushi for Two 215 16.18

Maki Box 1> 13



73 Vegan Maki Box @9 '
74 Sushi Klassiker Box ' 1413
76 Inside Out Box 211121516
77 Studi Sushi Box %1518
78 Business Sushi Box 121516
79 Gourmet Box 12151618
346 Fitness Sushi Box 121415
347 Kiddy Sushi Box '8

MAKIS

81a/81b Lachs Maki >
80a/80b Thunfisch Maki >
82a/82b Garnelen Maki ">
83a/83b Unagi Maki >'>1®
84a/84b Dorade Maki '™
86a/86b Lachs Avocado Maki '#1°
87a/87b Lachs Rucola Maki '* "
89a/89b Gurken Maki @ ™2
92a/92b Avocado Maki @2 2
93a/93b Paprika Maki &2 "2
94a/94b Spargel Tempura Maki & 218

NIGIRIS

21 Lachs Nigiri '

20 Thunfisch Nigiri "3
22 Garnelen Nigiri "™
23 Unagi Nigiri '

24 Dorade Nigiri "%
27 Avocado Nigiri @9 ?
31 Tofu Tasche #9213

66a/ 66b

INSIDE OUT ROLLS

Lachs Gurke Inside Out "2
16

60a/60b Maguro Inside Out "2 1518
61a/61b Lachs Inside Out "8
62a/62b Garnelen Inside Out ' %1618
63a/63b Veggy Inside Quts ' 72 18

64a/ 64b

Lachs Mango Inside Out ™™

12,15

65a/65b California Inside Qut 212618

Frischkase Inside Out + Gurke

358a/ 358b

& 11,12,16

Frischkase Inside Out. + Avo-

359a/359b

40
41
42
43
47
48
331
330

=10]
51
52
53
54
L
45

cado (2 11,12,16

SUSHI BONN ROLLS

Best Friends Inside Out '*'> 8

Veggy Best Friends Inside Out & 128
Tiger Rol| "2 1418

Unagi Dragon Roll 214 15.16.18

Green Crunchy Tuna » 121518

Great Pacific Roll ™ 1.12.15.16,18
Dragon Roll 1 14.15.16,18

Rainbow Roll #1215

CRISPY ROLLS

Crispy Lachs s 11121518
Crispy Thunfisch » 11121518
Crispy Garnele s 1%:1214.15.18
Crispy Veggy @ » 1218
Crispy Chicken » 1218
\Volcano Roll 1215, 16,18

Green Volcano Roll & " 12.16.18



130
133
134

57
56
58

11a
11b
[e
100
101

101b

102a
102b
106a
106b
106¢C
106d
107a
107b
107c
124a
124b

200a

ONIGIRIS

Veggy Onigiri @2 1219
Lachs Onigiri ' '% 1>
Thunfisch Onigiri " 1213

SASHIMI

Gourmet Sashimi '
Fitness Sashimi '®

Sushi Bonn Sashimi '°

WARME KUCHE

Yakisoba Nudeln vegetarisch # 28
Yakisoba Nudeln Huhn %8
Yakisoba Nudeln Rind "> 8

Crispy Duck Teriyaki Sauce >3 18
Crispy Duck Erdnuss-Sauce > 131819

1C2r|153|:3\8/ Duck Mango-Orange-Sauce

Karaage Soja Sauce "> 38
Karaage Mano-Orange-Sauce %1318
Wok vegetarisch / # ¢

Wok Huhn ~ "®

Wok Rind ~ "®

Wok Garnele » "¢

Thai Curry vegetarisch / # 2
Thai Curry Huhn » 2

Thai Curry Rind ~ 12

Yellow Curry vegetarisch # 2
Yellow Curry Huhn 2

Vietn. Reisnudellsuppe (“Pho”)
vegetarisch # °

200b

2d

2C

110a
110b
110c

111a

111b

c1

c2

3

ygietn. Reisnudelsuppe (“Pho”) Rind

Tom Kha Gai mit Udon Nudeln vege-
tarisch s # 2

To1r2p Kha Gai mit Udon Nudeln Huhn
J

Chahan Reis vegetarisch # 3.8
Chahan Reis Huhn 38
Chahan Reis Rind 38

Fischstabchen mit Mango Orange
Sauce (3Stk) 121315

Fischstabchen mit Mango Orange
Sauce (6Stk) 121315

SPECIAL MENUS

VEGGY VARIATIONEN:

Avocado Makis ##2 "2

Paprika Makis ## "2

Gurken Makis &9 2

Spargel Tempura Makis # 218
Veggy Inside Out @ " 1276
Frischkase Gurke Inside Out & ™. 1218
VVeggy Best Friends Inside Out # '8

MEET & GREET:

Lachs Maki ™2 °

Thunfisch Makis "> 1>

Gurken Makis &2 2

Spargel Tempura Makis & 128
Crispy Lachs » "7 12.15.18

Lachs Mango Inside Out "' 121
Best Friends Inside Out 1% '> 18

GOURMET LINE:

Lachs Gurke Inside Out "> 15
Lachstatar Maki "> 1°
Lachs-Avocado Maki >
Lachs Sashimi '

Thunfisch Sashimi '

Lachs Nigiri flambiert ">
Thunfisch Nigiri ">
Avocado Nigiri @2 "2



C4 OFFICE LINE:
Lachs Nigiri '
Thunfisch Nigiri ">
Garnelen Nigiri ">
Avocado Nigiri @2 2
Best Friend Inside Out 21> 18
Crispy Lachs » 1121518
California Inside Out 212618
Lachs Inside Out 121518
Dragon RO” 12,14, 15, 16,18
Frischkase Inside Out @& 171216

C5 CRISPY LINE:
Crispy Lachs » 11121518
Crispy Thunfisch » " 721518
Crispy Chicken » '=78
Crispy Veggie & s 1218
Volcano Roll ™12 1>.16.18

C6 PREMIUM LINE:
Lachs Nigiri '
Thunfisch Nigiri '
Lachs Nigiri flambiert ">
Thunfisch Nigiri flambiert ">
Doraden Nigiri '™
Garnelen Nigiri ">
Avocado Nigiri @2 2
Lachs Sashimi
Thunfisch Sashimi ™

SELBSTGEMACHTE DRINKS

194 194 Minz Ingwer Limonade
202 202 Ice Tea Mango 0,3] 021
204 204 Ice Tea Maracuja 0,3[ "2
152 Mango Lassi0,31 ™

273 Asahi Premium Bier 0,33] '>20™

Kirin Ichiban Premium Bier 0,331 '
20 **

274

348 Sapporo Premium Bier 0,33 '220™
275 Peters Kolsch 0,33] "2 20"
220 ltalienischer Espresso

223 Italienischer Cafe ™

224
226
234
235
260
261
264
265
PASTS)
pASY)

268

269
270
282
284
286
290
282a
290G

L50
L51
L86

Italienischer Cappuccino "

Latte Macchiatio """

Japanischer Griintee "

Asian Yasmintee "

fritz-kola 0,21 1, "°°

fritz-kola zuckerfrei 0,21 ™1
Vio Bio Limette Gurke 0,51 ™21
Vio Bio Orange 0,51 ™2

Vio Bio Zitrone Limette 0,51 ™2
fritz-spritz apfelschorle 0,21

fritz-spritz rhababersaftschorle 0,2I

Vio medium 0,51 ™

Vio still 0,51 ™

Corte Delle Rose 20

Paul Mas Chardonnay "7:2°
Weingut Manz Grauburgunder - 2°
Sake Choya "%

Sake Junmai 0,18] 1720

Sake Honjomnzo 0,18] 7720

zzgl. 0,15€ Pfand fur aulBer
Haus

**=zzgl. 0,08€ Pfand fur aulBer
Haus

***=zzgl. 0,25€ Pfand fur aulder

Haus

MITTAGSKARTE

Crispy Lachs s 121518
Crispy Thunfisch » 121518

Lachs Avocado Makis "> 1>



L72
L71
L71a
L73
L74
L77
L8a
L8b
L17a
L17b

L200a

L200b

L2a

L2b

L102a
L102b
L100

L101b

L11a
L11b
L11c
L107a
L107b
L107c

Maki Box '#

Bestseller Sushl Box '*

Sushi for Two ">

Vegan Maki Box &' 2

Sushi Klassiker Box %13

Studi Sushi Box %518

Gyoza Veggy & 51278

Gyoza mit Huhp > 1218

Vietn. Frihlingsrollen Veggy & '@
Vietn. Frihlingsrollen Huhn @

Vietn. Reisnudelsuppe ("Pho”) Veggy
& 19

Vietn. Reisnudelsuppe (“Pho”) Rind

19

Tom Kha Gai mit Udon Nudeln Veggy
I 12

Tom Kha Gai mit Udon Nudeln Huhn

12

Karaage Soja '2 138
Karaage Mango-orange "> 38
Knusprige Ente Teriyaki > 1318

Knusprige Ente Mango-Orange '*'*
18

Yakisoba Nudeln Veggy & 218
Yakisoba Nudeln Huhn "> 18
Yakisoba Nudeln Rind "> 8
Thau Curry Veggy /& ™2

Thai Currry Huhn ~ 2

Thai Curry Rind ~ 12

MITTAGSKARTE BEILAGEN

B9
B6
B4

Vietn. Papaya-Salat » #2619
Miso-Suppe & >3

Wakame & 1.3.5.16

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S9

S10

512

S14

S15

S17

518

S19

S22

S24

GO1
G02
GO3
GO4

MENUKARTE

Sushi Bonn Yellow Curry mit Huhn +
Miso Suppe > %13

Maki Box + Wakame Seealgensalat "
3,5,12,15, 16

Sushi Klassiker Box + Spinat mit
Erdnussauce %14 15.16,19

Bestseller Box + Miso Suppe 5121315

Fitness Burrito + Wakame Seealgen-
Salat 1,3,5,12,15,16

Fitness Salat + Miso Suppe '35

Business Burrito + Wakame See-
algensalat »™3>121°

Crispy Lachs + Wakame Seealgen-
salat + Miso Suppe s ™3>11.12.15.16.18

Business Box + Spinatsalat mit Er-
nussauce 11,12,15, 16,19

Sushi Bonn Thai Curry vegetarisch #
+ Miso Suppe # 51213

Vegan Maki Box + Miso Suppe # >

12,13

Gourmet Burrito + Wakame See-
algensalat 3> 121516

Gourmet Salat + Miso Suppe "> 1315

Asia Gourmet Wok mit Garnelen +
Miso Suppe mit Lachs 513141516

Mini Sushi Box + Miso Suppe >3

15,16

Studi Sushi Box + Miso Suppe > 1213

15,18

GETRANKE OPTION
MENUKARTE

Ingwer-Minz Limonade 0,2I
Ice Tea Mango 0,21 ©
Ice Tea Maracuja 0,2] 1°

Mango Lassi 0,2] "



